
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów higienicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00312466

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00301365

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi im
znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:
1. Cena brutto wykonania zamówienia (PK1) - waga 80%
2. Artykuły higieniczne z certyfikatem Ecolabel (PK2) - waga 20%
Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100-punktowej, przy czym 1 %= 1 pkt. Sposób
obliczenia punktów:
1) dla kryterium: „Cena brutto wykonania zamówienia” (PK1):
Sposób obliczenia:
PK1= [CN / CR x 80% ] x 100
PK1 – ilość punktów dla kryterium 
CN – najniższa oferowana cena 
CR – cena oferty rozpatrywanej
Cena oferty jest ceną brutto wyrażoną w PLN. Zaoferowaną cenę należy przedstawić w formularzu ofertowym stanowiącym
załącznik nr 3 do SWZ. W cenie należy uwzględnić wszystkie elementy mogące mieć wpływ na wysokość wynagrodzenia
Wykonawcy. Zaoferowana cena musi uwzględniać koszty wykonania wszystkich prac i czynności związanych z realizacją
zamówienia, świadczonego przez okres i na warunkach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w ofercie
Wykonawcy. 

2) dla kryterium: „Artykuły higieniczne z certyfikatem Ecolabel” (PK2):
W niniejszy kryterium Zamawiający przyzna 20 punktów jeżeli:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312466/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca oświadczy w formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ), że artykuły następujące artykuły
higieniczne: 
- Ręczniki papierowe białe składane;
- Ręczniki w roli białe;
- Papier toaletowy;
- Mydło w płynie;
- Mydło w pianie,
szczegółowo opisane w pozycjach 1-5 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ), będą posiadały Certyfikat
Ecolabel (europejski znak ekologiczny wskazujący, że produkt jest mniej szkodliwy dla środowiska niż w ciągu całego cyklu
życia niż konkurencyjne wyroby o takich samych właściwościach użytkowych) lub inny równoważny, wystawiony na
podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 66/2010 z 25.11.2009 r. ze zm. w sprawie
oznakowania ekologicznego UE. 
Przy ocenie równoważności z certyfikatem Ecolabel, Zamawiający będzie brał pod uwagę następujące parametry, które
certyfikat równoważny musi spełniać:
- zminimalizowanie wykorzystania surowców,
- pozyskanie surowców pochodzenia naturalnego w sposób zrównoważony,
- ograniczenie użycia substancji niebezpiecznych,
- ograniczenie negatywnego wpływu na ekosystemy,
- biodegradowalność produktu,
- trwałość produktu,
- opakowania nadające się do recyklingu,
- użycie tylko niezbędnej ilości opakowania,
- nie testowanie na zwierzętach,
- informowanie konsumentów o wpływie na środowisko.
Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym nie wskaże/nie zaznaczy że dostarczy wskazane w pozycjach 1-5 opisu
przedmiotu zamówienia artykuły higieniczne z ww. certyfikatem, zgodnie z kryterium oceny otrzyma 0 punktów w
przedmiotowym kryterium.
Jeżeli Wykonawca nie zaznaczy/nie wskaże odpowiedzi Zamawiający przyjmie, że artykuły higieniczne o których mowa
powyżej zostaną dostarczone zgodnie z założeniami o których mowa w pozycjach 1-5 opisu przedmiotu zamówienia, ale
bez certyfikatu opisanego powyżej.
3) Sposób obliczenia całkowitej liczby punktów:
P = PK1 + PK2 
P – całkowita liczba punktów dla rozpatrywanej oferty 
PK1 – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Cena brutto wykonania zamówienia” 
PK2 – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Artykuły higieniczne z certyfikatem Ecolabel”

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi im
znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:
1. Cena brutto wykonania zamówienia (PK1) - waga 80%
2. Artykuły higieniczne z certyfikatem Ecolabel (PK2) - waga 20%
Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100-punktowej, przy czym 1 %= 1 pkt. Sposób
obliczenia punktów:
1) dla kryterium: „Cena brutto wykonania zamówienia” (PK1):
Sposób obliczenia:
PK1= [CN / CR x 80% ] x 100
PK1 – ilość punktów dla kryterium 
CN – najniższa oferowana cena 
CR – cena oferty rozpatrywanej
Cena oferty jest ceną brutto wyrażoną w PLN. Zaoferowaną cenę należy przedstawić w formularzu ofertowym stanowiącym
załącznik nr 3 do SWZ. W cenie należy uwzględnić wszystkie elementy mogące mieć wpływ na wysokość wynagrodzenia
Wykonawcy. Zaoferowana cena musi uwzględniać koszty wykonania wszystkich prac i czynności związanych z realizacją
zamówienia, świadczonego przez okres i na warunkach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w ofercie
Wykonawcy. 

2) dla kryterium: „Artykuły higieniczne z certyfikatem Ecolabel” (PK2):
W niniejszy kryterium Zamawiający przyzna 20 punktów jeżeli:
Wykonawca oświadczy w formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ), że artykuły następujące artykuły
higieniczne: 
- Ręczniki papierowe białe składane;
- Ręczniki w roli białe;
- Papier toaletowy;

szczegółowo opisane w pozycjach 1-3 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ), będą posiadały Certyfikat
Ecolabel (europejski znak ekologiczny wskazujący, że produkt jest mniej szkodliwy dla środowiska niż w ciągu całego cyklu
życia niż konkurencyjne wyroby o takich samych właściwościach użytkowych) lub inny równoważny, wystawiony na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312466/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 66/2010 z 25.11.2009 r. ze zm. w sprawie
oznakowania ekologicznego UE. 
Przy ocenie równoważności z certyfikatem Ecolabel, Zamawiający będzie brał pod uwagę następujące parametry, które
certyfikat równoważny musi spełniać:
- zminimalizowanie wykorzystania surowców,
- pozyskanie surowców pochodzenia naturalnego w sposób zrównoważony,
- ograniczenie użycia substancji niebezpiecznych,
- ograniczenie negatywnego wpływu na ekosystemy,
- biodegradowalność produktu,
- trwałość produktu,
- opakowania nadające się do recyklingu,
- użycie tylko niezbędnej ilości opakowania,
- nie testowanie na zwierzętach,
- informowanie konsumentów o wpływie na środowisko.
Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym nie wskaże/nie zaznaczy że dostarczy wskazane w pozycjach 1-3 opisu
przedmiotu zamówienia artykuły higieniczne z ww. certyfikatem, zgodnie z kryterium oceny otrzyma 0 punktów w
przedmiotowym kryterium.
Jeżeli Wykonawca nie zaznaczy/nie wskaże odpowiedzi Zamawiający przyjmie, że artykuły higieniczne o których mowa
powyżej zostaną dostarczone zgodnie z założeniami o których mowa w pozycjach 1-3 opisu przedmiotu zamówienia, ale
bez certyfikatu opisanego powyżej.
3) Sposób obliczenia całkowitej liczby punktów:
P = PK1 + PK2 
P – całkowita liczba punktów dla rozpatrywanej oferty 
PK1 – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Cena brutto wykonania zamówienia” 
PK2 – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Artykuły higieniczne z certyfikatem Ecolabel”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-08 10:00

Po zmianie: 
2024-05-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-08 10:30

Po zmianie: 
2024-05-15 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-06

Po zmianie: 
2024-06-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312466/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów higienicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00312466
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00301365
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



